
 

Uchwały nr XC/957/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie dotacji podmiotowej na  2024 rok dla Centrum Integracji Społecznej w Rogoźnie – 

samorządowego zakładu budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U z 2023 roku poz. 40  z późn.  zm. ), art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2241 ) Rada 

Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczną stawkę jednostkową dotacji dla Centrum Integracji Społecznej w Rogoźnie – 

samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 3.750,00 zł na jednego uczestnika zajęć 

reintegracji zawodowej i społecznej oraz pracownika Centrum. 

§ 2. Kalkulacja stawek jednostkowych dotacji podmiotowej dla Centrum Integracji Społecznej  

w Rogoźnie w 2024 roku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2024 roku. 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr XC/957/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie  

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

Kalkulacja jednostkowych stawek dotacji podmiotowej w budżecie 2024 roku na jednego uczestnika Centrum 

Integracji Społecznej  w Rogoźnie. 

 

Lp. Przeznaczenie dotacji Stawka 
jednostkowa 

Kwota wg 
kalkulacji 

Kwota 
dotacji 

1. Dopłata do kosztów przypadających na jednego uczestnika 
łączny koszt przypadający na 40 osoby (35+5) 

a) Uczestników Centrum  35 osób, bieżące koszty 
utrzymania obiektów Centrum oraz zakupy 
artykułów niezbędnych do prowadzenia zajęć 
reintegracji zawodowej ( 35*3.750,00= 131.250,00 
zł) 

b) Pracownicy Centrum 5 etatów, wynagrodzenia 
pracowników wraz z pochodnymi ( 5*3.750,00 = 
18.750,001 zł) 
 

3.750,00 zł 
rocznie  

150.000,00 150.000,00 

 RAZEM: X 150.000,00 150.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do   Uchwały nr XC/957/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie dotacji podmiotowej na 2023 rok dla Centrum Integracji Społecznej w Rogoźnie – 

samorządowego zakładu budżetowego 

Centrum Integracji Społecznej w Rogoźnie prowadzi działalność od 01 października 2016 roku.  

Na podstawie art. 10 ust.1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym 

działalność Centrum Integracji Społecznej, zwanej dalej Centrum, finansowana jest z dotacji 

pochodzącej z dochodów własnych w tym przeznaczonych na realizację gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. W przypadku, gdy instytucją tworzącą jest 

jednostka samorządu terytorialnego, kwota dotacji na prowadzenie działalności Centrum jest 

ustalana jako iloczyn kosztów realizacji reintegracji zawodowej i społecznej w przeliczeniu na jednego 

uczestnika oraz liczby pracowników Centrum określona corocznie przez organ właściwy jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Przyjęta w uchwale kwota w wysokości 3.750,00 zł stanowi stawkę roczną przypadającą na jednego 

uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz jednego pracownika Centrum. Wobec 

powyższego koszt jednostkowy przypadający na jednego uczestnika Centrum w 2023 roku wynosi: 

150.000 zł: 40 osób (tj. 35 uczestników Centrum i 5 etatów pracowniczych Centrum) = 3.750,00 zł 

rocznie. Ze środków finansowych przeznaczonych na działalność Centrum zostaną sfinansowane 

między innymi wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi, posiłki dla uczestników Centrum i 

bieżące koszty utrzymania obiektów Centrum oraz zakup artykułów niezbędnych do prowadzenia 

zajęć reintegracji zawodowej i społecznej. Natomiast, wypłata uczestnikom Centrum świadczeń 

reintegracyjnych refundowana będzie wraz ze składkami na ubezpieczenie społeczne, na wniosek 

kierownika Centrum przez starostę właściwego dla siedziby Centrum. 

 


